別紙

税関様式Ｃ第 号

貨 物 収 容 能 力 増 減 等 の 届

令和 年 月 日

税 関 御 中

届 出 者

住 所

氏名（名称及び代表権者の氏名）

関税法第 条第 項（第 条の４、第 条の７、第 条の ）の規定により下記のとおり

保 税 蔵 置 場

保 税 工 場 について貨物の収容能力の増減等をしたいので関係書類を添えて届け出ます。

保 税 展 示 場

総合保税地域

記

保 税 蔵 置 場

保 税 工 場 の名称及び

保 税 展 示 場

総合保税地域

所 在 地

貨物の収容能力の増減又

は改築移転その他の工事

の別（改築移転その他の

工事についてはその概要）

変 更 前 の 延 べ 面 積 平方メートル

変 更 し よ う と す る

延 べ 面 積 （ 増 減 ）
平方メートル

変 更 後 の 延 べ 面 積 平方メートル

届 出 の 事 由

（注） 法人においては、届出者欄に法人の住所及び名称並びにその代表権者の氏名を記載して下さい。

なお、届出者が法人である場合で、あらかじめ法人の代表権者から役員又は従業員に対して委

任する旨、保税地域の許可申請の際に税関へ包括して委任状の提出があった場合についてはその

委任を受けた者の氏名で届け出ることができます。

この届出書は２通提出して下さい。

不要の部分は抹消して下さい。

改築、移転その他の工事を行おうとする場合は、「変更前の延べ面積」、「変更しようとする延

べ面積」及び「変更後の延べ面積」の欄の記載は要しない。

（規格Ａ４）